
līnijas šķirnes selekcionārs Syngenta

Jauna ziemas rapšu līnijas šķirne, kura  
raksturojas ar ļoti labu ražas potenciālu. 
Šķirnes ziemcietība laba, jo šī šķirne nāk  
no tās pašas selekcijas stacijas, kur tika 
selekcionēta Baltijas valstīs daudzus  
gadus atzītā un plaši audzētā ziemas  
rapšu šķirne Cult. Ja salīdzinām SY Ilona  
ar Cult šķirni, tad varam secināt,  
ka SY Ilona ir nedaudz augstražīgāka.  
Augi ir kompakti, noturība pret veldri 
laba. Izturība pret rapšiem raksturīgajām 
slimībām vidēji laba.  
Eļļas satur sēklās – vidēji augsts. 

SY Ilona ieteicams sēt optimālos sējas 
termiņos, bet pieļaujama arī agrīnie sējas 
termiņi, jo augu attīstība rudenī ir vidēja,  
tā pamatā arī nepieciešamība pēc auga 
auguma regulācijas rudenī ir maza,  
pie dažādām audzēšanas tehnoloģijām 

LĪNIJAS ŠĶIRNE AR IZCILU RAŽAS POETNCIĀLU 

situācija uz lauka var nedaudz arī atšķirties. 
SY Ilona pieļaujams sēt arī vieglākās 
augsnēs un arī laukos kur ir veikta tiešā sēja. 

Pavasarī augiem nepieciešamība pēc augu 
regulātoru lietošanas ir vidēja, katrs lauks  
ir atsevišķi jāizvērtē. Ziedēšanas laiks vidēji  
agrīns. Novākšanas laiks vidēji vēls. 

Sēklas fasētas 2,0 milijons sēklu vienībās, 
jeb 3 ha/vienība (ar izsējas normu  
67 sēklas uz m2).

Sēklas kodinātas ar Scenic Gold kodni.

Iegādājoties SY Ilona sēklas jums ir iespēja 
šo pirkšanas rēķinu reģistrēt Syngenta  
klientu lojalitātes programmā 
www.agriclub.lv un pretīm iegūt  
vērtīgas balvas!

SY Ilona izplatītājs  
Baltijas valstīs:

LABA
ZIEMCIETĪBA

AUGSTA 
SĒKLU RAŽA

http://www.agriclub.lv

